
Kup Zemuna
SK Zemun (2x18)
Zemun, hala Pinki, 11-10-2015
Judges: Jelovac Predrag, Jovanović Marina, Mitrović Biljana
Director of Shooting: Karahasan Ruzica

Recurve Bow - Men
Poz. Takmičar Kat. Klub 18m-1 18m-2 Ukupno 10 9

1 1- 004A POPOVIĆ Luka 01103 SK Elite Archery 288/ 1 276/ 3 564 35 18

2 1- 004B GROZDANOVIĆ Luka 01801 SK Nis 277/ 4 287/ 1 564 29 27

3 1- 005C DIMIĆ Nenad 01301 Sk Pancevo 271/ 6 278/ 2 549 23 25

3 1- 005B MARGETIĆ Dejan 01101 SK Kalimegdan 280/ 3 269/10 549 23 25

5 1- 005A VELIMIROVIĆ Jovica 02103 SK Velos 281/ 2 263/12 544 23 24

6 1- 010B RABRENOVIĆ Miro 01103 SK Elite Archery 272/ 5 270/ 7 542 24 19

7 1- 004C BOGUNOVIĆ Siniša 02101 Sk Ns2002 269/ 7 271/ 6 540 24 24

8 1- 004D BEATOVIĆ Aleksandar 02103 SK Velos 266/ 8 271/ 5 537 23 22

9 1- 005D SVILANOVIĆ Dragan 01801 SK Nis 265/ 9 270/ 8 535 16 28

10 1- 007B UROŠEVIĆ Ljubisa 01101 SK Kalimegdan 261/10 268/11 529 16 24

11 1- 010C ALEKSIĆ Vladimir 01501 SK Sabac 256/13 269/ 9 525 18 16

12 1- 007A TRKULJA Ivan 01102 Sk Bsk 257/12 261/13 518 15 25

13 1- 007C BOCONAĐI Robert 02103 SK Velos 246/15 272/ 4 518 14 25

14 1- 006C RADIČEVIĆ Miljan 01101 SK Kalimegdan 261/11 253/14 514 11 22

15 1- 006A MARKOVIĆ Čedomir 01801 SK Nis 252/14 243/16 495 10 17

16 1- 010A MIŠKOVIĆ Vladeta 01501 SK Sabac 244/16 250/15 494 10 18

17 1- 012D DRAŽIĆ Darko 02103 SK Velos 238/18 243/16 481 9 17

18 1- 011B MILOŠEV Predrag 02403 SK Meta 013 233/20 234/20 467 7 15

19 1- 012C KURMAZOVIĆ Aleksandar 01108 SK Panonski gusari 229/21 236/19 465 5 8

20 1- 011D MUSKINJA Miloš 01108 SK Panonski gusari 235/19 226/22 461 7 14

21 1- 010D IVETIĆ Petar 01103 SK Elite Archery 227/23 232/21 459 9 11

22 1- 011A ANDONOVSKI Nemanja 02103 SK Velos 241/17 215/25 456 6 14

23 1- 006D BRZAKOVIĆ Dragan 01301 Sk Pancevo 209/25 238/18 447 9 12

24 1- 012B KUKIĆ Ognjen 01108 SK Panonski gusari 210/24 225/23 435 4 12

25 1- 012A VUKOVIĆ Miloš 01107 SK Srebrna strela 228/22 206/26 434 5 10

26 1- 011C ISAILOVIĆ Vladimir 01103 SK Elite Archery 209/26 217/24 426 6 10

27 1- 006B PAVLOVIĆ Slobodan 02102 SK Becej 186/27 170/27 356 3 10

Recurve Bow - Women
Poz. Takmičar Kat. Klub 18m-1 18m-2 Ukupno 10 9

1 1- 014C MAČAR Olivera 02403 SK Meta 013 248/ 3 257/ 1 505 15 13

2 1- 014A SUČU Renata 02101 Sk Ns2002 245/ 5 251/ 2 496 10 24

3 1- 013D VRANJKOVIĆ Katarina 02101 Sk Ns2002 247/ 4 247/ 4 494 13 13

4 1- 014D MILIVOJEVIĆ Ljubica 01501 SK Sabac 243/ 6 243/ 5 486 14 10

5 1- 014B VUKIĆ Ksenija 01107 SK Srebrna strela 252/ 2 231/ 7 483 10 23

6 1- 013C BACOVIĆ Jadranka 01102 Sk Bsk 232/ 7 250/ 3 482 7 14

7 1- 008A CEPF Anastazija 02101 Sk Ns2002 226/10 241/ 6 467 3 17

8 1- 015A ĐORĐEVIĆ Senka 02403 SK Meta 013 229/ 8 226/ 8 455 13 11

9 1- 008B MARKOVIĆ Milica 01106 SK Zemun 264/ 1 187/10 451 8 23

10 1- 015B NIKOLIĆ Svetalna 01801 SK Nis 226/ 9 210/ 9 436 9 13

Recurve Bow - Junior Men
Poz. Takmičar Kat. Klub 18m-1 18m-2 Ukupno 10 9

1 1- 009C KARAČONJI Sebastian 02102 SK Becej 272/ 1 272/ 1 544 21 24

2 1- 015C STOJKOV Stevan 02403 SK Meta 013 253/ 2 237/ 2 490 11 19

Recurve Bow - Junior Women
Poz. Takmičar Kat. Klub 18m-1 18m-2 Ukupno 10 9

1 1- 008C MILOŠEVIĆ Katarina 01801 SK Nis 209/ 1 238/ 1 447 6 19

Recurve Bow - Cadet Men
Poz. Takmičar Kat. Klub 18m-1 18m-2 Ukupno 10 9

1 1- 015D BAROVIĆ Aleksa 02101 Sk Ns2002 222/ 1 230/ 1 452 5 11

Recurve Bow - Cadet Women
Poz. Takmičar Kat. Klub 18m-1 18m-2 Ukupno 10 9

1 1- 016A SIKIRUŠ Katarina 01231 SK Knez Lazar 269/ 1 279/ 1 548 28 22
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Kup Zemuna
SK Zemun (2x18)
Zemun, hala Pinki, 11-10-2015
Judges: Jelovac Predrag, Jovanović Marina, Mitrović Biljana
Director of Shooting: Karahasan Ruzica

Recurve Bow - Cadet Women Nastavak

Poz. Takmičar Kat. Klub 18m-1 18m-2 Ukupno 10 9

2 1- 016B DJAKIV Danijela 01106 SK Zemun 216/ 2 232/ 2 448 4 21

Recurve Bow - Master Men
Poz. Takmičar Kat. Klub 18m-1 18m-2 Ukupno 10 9

1 1- 009A ZOLTAN Čanji 02121 SK Castle Archery 262/ 1 268/ 1 530 13 28

2 1- 009B GRBIĆ Dušan 01301 Sk Pancevo 255/ 2 239/ 2 494 15 17

3 1- 013B ŠPEHAR Ivica 01301 Sk Pancevo 206/ 3 163/ 4 369 3 9

4 1- 013A ŽIVKOV AKSIN Vladimir 02102 SK Becej 185/ 4 172/ 3 357 2 6

Recurve Bow - Starije Pionirke
Poz. Takmičar Kat. Klub 18m-1 18m-2 Ukupno 10 9

1 1- 016D NASTIĆ Ivona 01103 SK Elite Archery 121/ 1 162/ 1 283 2 4

Recurve Bow - Mladji Pioniri
Poz. Takmičar Kat. Klub 18m-1 18m-2 Ukupno 10 9

1 1- 017B ĐUKIĆ Mateja 02103 SK Velos 222/ 1 239/ 1 461 13 11

2 1- 016C ŠPEHAR Jovan 01301 Sk Pancevo 221/ 2 206/ 2 427 5 11

3 1- 017A SEMENDRI Tamaš 02102 SK Becej 107/ 3 121/ 3 228 0 1

Recurve Bow - Mladje pionirke
Poz. Takmičar Kat. Klub 18m-1 18m-2 Ukupno 10 9

1 1- 017D MIŠLJENOVIĆ Maja 01106 SK Zemun 233/ 1 246/ 1 479 11 15

2 1- 017C UZELAC Marija 02522 SK Target  55/ 2  48/ 2 103 0 1

Compound Bow - Men
Poz. Takmičar Kat. Klub 18m-1 18m-2 Ukupno 10 9

1 1- 001D SMUDJA Petar 01301 Sk Pancevo 285/ 3 284/ 1 569 29 31

2 1- 001B BRANKOVIĆ Zoran 01105 SK Arena No1 288/ 1 280/ 6 568 28 32

2 1- 001C LUKIĆ Miodrag 01103 SK Elite Archery 286/ 2 282/ 4 568 28 32

4 1- 001A ILIĆ Slavoljub 01105 SK Arena No1 282/ 4 284/ 1 566 25 35

5 1- 002A NIKITOVIĆ Vladimir 01108 SK Panonski gusari 281/ 5 279/ 7 560 22 36

6 1- 002C KOJIĆ Velimir 01151 SK Odisej 277/ 6 283/ 3 560 21 38

7 1- 002B BOŽIN Nenad 01105 SK Arena No1 276/ 7 280/ 5 556 18 40

8 1- 002D ĐUKIĆ Đorđe 02103 SK Velos 265/ 8 271/ 8 536 12 35

Compound Bow - Women
Poz. Takmičar Kat. Klub 18m-1 18m-2 Ukupno 10 9

1 1- 003A LJUBINKOVIĆ Marija 01102 Sk Bsk 279/ 1 284/ 1 563 25 33

2 1- 003B CRKVENIK Albina 01102 Sk Bsk 277/ 2 268/ 2 545 13 41

Compound Bow - Junior Men
Poz. Takmičar Kat. Klub 18m-1 18m-2 Ukupno 10 9

1 1- 003C KLAJNER Roland 02121 SK Castle Archery 282/ 1 283/ 1 565 24 35

Compound Bow - Cadet Men
Poz. Takmičar Kat. Klub 18m-1 18m-2 Ukupno 10 9

1 1- 003D ČANJI Zoltan ml 02121 SK Castle Archery 278/ 1 280/ 1 558 21 36

Bare Bow - Men
Poz. Takmičar Kat. Klub 18m-1 18m-2 Ukupno 10 9

1 1- 018B BOGDANOVIĆ Zoran 01103 SK Elite Archery 226/ 1 200/ 3 426 9 10

2 1- 019A MILOŠEVIĆ Goran 01106 SK Zemun 195/ 3 211/ 1 406 3 10

3 1- 018C HINIĆ Nenad 01106 SK Zemun 200/ 2 205/ 2 405 3 6
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Kup Zemuna
SK Zemun (2x18)
Zemun, hala Pinki, 11-10-2015
Judges: Jelovac Predrag, Jovanović Marina, Mitrović Biljana
Director of Shooting: Karahasan Ruzica

Bare Bow - Men Nastavak

Poz. Takmičar Kat. Klub 18m-1 18m-2 Ukupno 10 9

4 1- 018A MILOVANOVIĆ Predrag 01231 SK Knez Lazar 173/ 4 196/ 4 369 4 6

5 1- 019B KOVAČEVIĆ Nikola 01103 SK Elite Archery 136/ 5 132/ 5 268 1 4

Recurve Bow - Men
Poz. Klub Ime Stil Starosna kat. Kl. Kat. Ukupno 10 9

1 02103 SK Velos 1.599 60 71

VELIMIROVIĆ Jovica R M M 544

BEATOVIĆ Aleksandar R M M 537

BOCONAĐI Robert R M M 518

2 01801 SK Nis 1.594 55 72

GROZDANOVIĆ Luka R M M 564

SVILANOVIĆ Dragan R M M 535

MARKOVIĆ Čedomir R M M 495

3 01101 SK Kalimegdan 1.592 50 71

MARGETIĆ Dejan R M M 549

UROŠEVIĆ Ljubisa R M M 529

RADIČEVIĆ Miljan R M M 514

4 01103 SK Elite Archery 1.565 68 48

POPOVIĆ Luka R M M 564

RABRENOVIĆ Miro R M M 542

IVETIĆ Petar R M M 459

5 01108 SK Panonski gusari 1.361 16 34

KURMAZOVIĆ Aleksandar R M M 465

MUSKINJA Miloš R M M 461

KUKIĆ Ognjen R M M 435

Recurve Bow - Women
Poz. Klub Ime Stil Starosna kat. Kl. Kat. Ukupno 10 9

1 02101 Sk Ns2002 1.457 26 54

SUČU Renata R W W 496

VRANJKOVIĆ Katarina R W W 494

CEPF Anastazija R W W 467

Compound Bow - Men
Poz. Klub Ime Stil Starosna kat. Kl. Kat. Ukupno 10 9

1 01105 SK Arena No1 1.690 71 107

BRANKOVIĆ Zoran C M M 568

ILIĆ Slavoljub C M M 566

BOŽIN Nenad C M M 556
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